様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（関係機関の長）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前橋市長　○○○○
（担当：開発指導課）
措置命令等を行った旨の通知
　このことについて、下記のとおり前橋市自然環境、景観等と再生可能エネルギー発電設備設置事業との調和に関する条例（平成２８年条例第５４号。）第○○条第○項の規定により措置命令等を命じましたので、関係書類を添付して通知します。
記
１　違　反　場　所
２　違反行為者
３　違反内容
４　措置命令等の内容
                                              　 担　当　開発指導課　盛土規制係
                                              　 ＴＥＬ　０２７－８９８－６９９７（直通）